
T'pol - Tornei e punteggi online 15-05-2024

CIS 2019 - SERIE A2 GIRONE 4 (1903028A)
Campi Bisenzio - 15-03-2019 - 17-03-2019

Torneo CIS 2019 - SERIE A2 GIRONE 4 1903028A

Luogo Campi Bisenzio  [Firenze - Toscana]
Periodo 15-03-2019 - 17-03-2019

Turni 5

Tipo Altro Evento
Sistema Team Swiss

Tempo di riflessione 90' 40 ms + 15' + 30" bonus
Arbitri BARIANI Luca  - 

Partecipanti 30

Sito Internet

Musat Adrian

1Landi Alberto

2
Prudlo Simon

3
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T'pol - Tornei e punteggi online 15-05-2024

CIS 2019 - SERIE A2 GIRONE 4 (1903028A)
Campi Bisenzio - 15-03-2019 - 17-03-2019

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 1 FM Musat Adrian 4.5 ROU 10.0011.007.00 10.252374 2090 2457 5 4 1 0 3 3 0 0 2 1 1 0 0 0 1976

2 2 FM Landi Alberto 3.5 ITA 9.50 9.50 6.50 8.00 2197 2177 2514 4 3 1 0 2 1 1 0 2 2 0 0 0 1 2000

3 3 NC Prudlo Simon 3.0 GER 10.5011.006.50 4.00 2192 2169 2242 5 3 0 2 2 1 0 1 3 2 0 1 0 0 1976

4 4 NC Patelli Alessandro 3.0 ITA 10.5011.006.50 7.00 2209 2166 2238 5 1 4 0 3 1 2 0 2 0 2 0 0 0 1958

5 5 NC D 'antonio Neri 3.0 ITA 13.0014.508.50 7.50 2079 2151 2224 5 2 2 1 2 1 1 0 3 1 1 1 0 0 2001

6 6 NC Andreoli Giorgio 3.0 ITA 8.50 9.00 5.00 3.00 1979 2042 2115 5 3 0 2 2 1 0 1 3 2 0 1 0 0 1966

7 7 NC Isufaj Genci 3.0 ITA 10.5012.007.00 7.00 1992 1995 2009 5 1 4 0 3 1 2 0 2 0 2 0 0 0 1993

8 8 NC Colombo Roberto 2.5 ITA 9.00 9.00 4.50 3.25 2172 2200 2296 4 2 1 1 2 1 0 1 2 1 1 0 0 1 2001

9 9 NC Mazzoni Riccardo 2.5 ITA 12.0013.007.50 4.00 1951 2177 2178 5 2 1 2 2 0 1 1 3 2 0 1 0 0 1981

10 10 CF Marmili Giulio 2.5 ITA 7.00 7.00 4.00 5.50 2135 2073 2347 3 2 1 0 1 1 0 0 2 1 1 0 0 2 1976

11 11 NC Ghods Maziar 2.5 ITA 8.50 8.50 6.00 5.00 1999 1948 1970 4 1 3 0 2 1 1 0 2 0 2 0 0 1 1991

12 12 CM Pantazopoulos Stavros2.5 GRE 6.50 6.50 3.50 5.00 2155 1940 2213 3 2 1 0 1 0 1 0 2 2 0 0 0 2 1986

13 13 NC Mirulla David 2.5 ITA 10.5012.507.50 6.25 1975 1871 1903 5 1 3 1 3 1 1 1 2 0 2 0 0 0 1969

14 14 FM Tocchioni Doriano 2.0 ITA 11.5012.007.50 2.75 2190 2169 2098 5 1 2 2 3 1 1 1 2 0 1 1 0 0 1963

15 15 FM Mauro Alan 2.0 ITA 8.00 8.00 5.00 2.75 2106 2143 2144 4 1 2 1 3 1 2 0 1 0 0 1 0 1 1954

16 16 NC Brizzi Matteo 2.0 ITA 8.50 8.50 5.00 2.75 2053 2016 2017 4 1 2 1 3 1 1 1 1 0 1 0 0 1 1996

17 17 NC Girgenti Giuseppe 2.0 ITA 12.0013.508.50 4.75 1900 2005 1875 5 1 2 2 2 0 1 1 3 1 1 1 0 0 1979

18 18 NC Pieri Filippo 2.0 ITA 3.50 3.50 1.50 3.50 2167 1897 2427 2 2 0 0 0 0 0 0 2 2 0 0 0 3 1962

19 19 NC Esposti Federico 1.5 ITA 13.0015.508.50 5.00 2190 2136 1988 5 0 3 2 3 0 2 1 2 0 1 1 0 0 2001

20 20 NC Bettalli Marco 1.5 ITA 7.50 7.50 4.50 3.75 2060 2083 2084 3 1 1 1 2 1 1 0 1 0 0 1 0 2 1954

21 21 NC Innocenti Giovanni 1.5 ITA 11.5012.008.00 2.75 2089 2015 1867 5 0 3 2 3 0 2 1 2 0 1 1 0 0 1994

22 22 CF Nannelli Paolo 1.5 ITA 5.00 5.00 2.50 3.75 2183 2005 2199 2 1 1 0 1 1 0 0 1 0 1 0 0 3 1967

23 23 NC Leoncini Mario 1.5 ITA 1.50 1.50 0.50 1.00 2141 1955 2148 2 1 1 0 1 1 0 0 1 0 1 0 0 3 1956

24 24 NC Garofalo Simone 1.0 ITA 12.0012.008.00 2.50 2118 2197 2004 4 0 2 2 2 0 1 1 2 0 1 1 0 1 1972

25 25 1N Caressa Marco 1.0 ITA 11.5011.508.00 2.50 1894 2014 1693 4 0 2 2 2 0 1 1 2 0 1 1 0 1 1956

26 26 NC Petrov Lazar 1.0 RUS 5.50 5.50 2.50 2.75 2024 1987 1987 2 0 2 0 1 0 1 0 1 0 1 0 0 3 1999

27 27 NC Fabri Luca 0.5 ITA 11.5013.508.50 1.50 2133 2173 1808 5 0 1 4 2 0 0 2 3 0 1 2 0 0 1961

28 28 NC Rastelli Davide 0.5 ITA 13.0013.008.50 1.50 2061 2111 1790 4 0 1 3 2 0 1 1 2 0 0 2 0 1 1985

29 29 NC Ragonese Rosario Lucio0.5 ITA 12.0013.508.50 0.75 1849 2083 1718 5 0 1 4 2 0 0 2 3 0 1 2 0 0 1955

30 30 NC Mircoli Carla 0.0 ITA 2.50 2.50 0.00 0.00 1440 1975 1240 1 0 0 1 0 0 0 0 1 0 0 1 0 4 1964
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CIS 2019 - SERIE A2 GIRONE 4 (1903028A)
Campi Bisenzio - 15-03-2019 - 17-03-2019

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

6 NC Andreoli Giorgio ITA LAZ RM 1979 2042 2115 1966 M 2843345 161018

20 NC Bettalli Marco ITA TOS SI 2060 2083 2084 1954 M 809071 107566

16 NC Brizzi Matteo ITA TOS PT 2053 2016 2017 1996 M 833541 131163

25 1N Caressa Marco ITA LAZ RM 1894 2014 1693 1956 M 2894039 101799

8 NC Colombo Roberto ITA TOS FI 2172 2200 2296 2001 M 2805559 136418

5 NC D 'antonio Neri ITA UMB TR 2079 2151 2224 2001 M 2843752 151353

19 NC Esposti Federico ITA TOS LU 2190 2136 1988 2001 M 2805583 157562

27 NC Fabri Luca ITA LAZ RM 2133 2173 1808 1961 M 2874879 131158

24 NC Garofalo Simone ITA TOS FI 2118 2197 2004 1972 M 826014 120415

11 NC Ghods Maziar ITA TOS FI 1999 1948 1970 1991 M 838551 124049

17 NC Girgenti Giuseppe ITA UMB TR 1900 2005 1875 1979 M 860913 115055

21 NC Innocenti Giovanni ITA TOS FI 2089 2015 1867 1994 M 847704 120504

7 NC Isufaj Genci ITA TOS SI 1992 1995 2009 1993 M 2807047 157706

2 FM Landi Alberto ITA TOS FI 2197 2177 2514 2000 M 894486 147830

23 NC Leoncini Mario ITA TOS SI 2141 1955 2148 1956 M 801712 107571

10 CF Marmili Giulio ITA TOS PO 2135 2073 2347 1976 M 824798 101402

15 FM Mauro Alan ITA TOS FI 2106 2143 2144 1954 M 801275 101396

9 NC Mazzoni Riccardo ITA LAZ RM 1951 2177 2178 1981 M 2812156 158143

30 NC Mircoli Carla ITA LAZ RM 1440 1975 1240 1964 F 2817387 117821

13 NC Mirulla David ITA TOS FI 1975 1871 1903 1969 M 2830235 165434

1 FM Musat Adrian ROU 2374 2090 2457 1976 M 1203452

22 CF Nannelli Paolo ITA TOS PO 2183 2005 2199 1967 M 804991 101395

12 CM Pantazopoulos StavrosGRE TOS FI 2155 1940 2213 1986 M 163006

4 NC Patelli Alessandro ITA TOS SI 2209 2166 2238 1958 M 804657 107574

26 NC Petrov Lazar RUS 2024 1987 1987 1999 M 24188581

18 NC Pieri Filippo ITA TOS FI 2167 1897 2427 1962 M 800465 102091

3 NC Prudlo Simon GER 2192 2169 2242 1976 M 4639731

29 NC Ragonese Rosario LucioITA LAZ RM 1849 2083 1718 1955 M 806935 108891

28 NC Rastelli Davide ITA ABR TE 2061 2111 1790 1985 M 815551 106699

14 FM Tocchioni Doriano ITA TOS FI 2190 2169 2098 1963 M 801887 109757
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Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

1 1 FM Musat Adrian 4.5 ROU | 9 B 1 | 28 B 1 | 19 N Â½ | 5 B 1 | 8 N 1 | 1

2 2 FM Landi Alberto 3.5 ITA | 24 N 1 | 4 B Â½ | 3 N 1 | 0 0 | 14 B 1 | 0

3 3 NC Prudlo Simon 3.0 GER | 4 N 0 | 27 N 1 | 2 B 0 | 14 N 1 | 24 B 1 | -1

4 4 NC Patelli Alessandro 3.0 ITA | 3 B 1 | 2 N Â½ | 14 B Â½ | 24 N Â½ | 27 B Â½ | 1

5 5 NC D 'antonio Neri 3.0 ITA | 19 N Â½ | 9 N 1 | 10 B Â½ | 1 N 0 | 15 B 1 | -1

6 6 NC Andreoli Giorgio 3.0 ITA | 20 N 0 | 29 N 1 | 12 B 0 | 21 N 1 | 28 B 1 | -1

7 7 NC Isufaj Genci 3.0 ITA | 17 B 1 | 12 N Â½ | 13 B Â½ | 16 N Â½ | 25 B Â½ | 1

8 8 NC Colombo Roberto 2.5 ITA | 15 N Â½ | 19 B 1 | 0 0 | 27 N 1 | 1 B 0 | 0

9 9 NC Mazzoni Riccardo 2.5 ITA | 1 N 0 | 5 B 0 | 28 N 1 | 22 B Â½ | 19 N 1 | -1

10 10 CF Marmili Giulio 2.5 ITA | 16 N 1 | 0 0 | 5 N Â½ | 0 0 | 21 B 1 | -1

11 11 NC Ghods Maziar 2.5 ITA | 26 B Â½ | 13 N Â½ | 25 B 1 | 0 0 | 17 N Â½ | 0

12 12 CM Pantazopoulos Stavros 2.5 GRE | 0 0 | 7 B Â½ | 6 N 1 | 29 N 1 | 0 0 | -1

13 13 NC Mirulla David 2.5 ITA | 30 B 1 | 11 B Â½ | 7 N Â½ | 17 B 0 | 26 N Â½ | 1

14 14 FM Tocchioni Doriano 2.0 ITA | 27 B 1 | 24 B Â½ | 4 N Â½ | 3 B 0 | 2 N 0 | 1

15 15 FM Mauro Alan 2.0 ITA | 8 B Â½ | 0 0 | 27 B 1 | 19 B Â½ | 5 N 0 | 2

16 16 NC Brizzi Matteo 2.0 ITA | 10 B 0 | 21 N Â½ | 29 B 1 | 7 B Â½ | 0 0 | 2

17 17 NC Girgenti Giuseppe 2.0 ITA | 7 N 0 | 25 N Â½ | 18 B 0 | 13 N 1 | 11 B Â½ | -1

18 18 NC Pieri Filippo 2.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 17 N 1 | 25 N 1 | 0 0 | -2

19 19 NC Esposti Federico 1.5 ITA | 5 B Â½ | 8 N 0 | 1 B Â½ | 15 N Â½ | 9 B 0 | 1

20 20 NC Bettalli Marco 1.5 ITA | 6 B 1 | 22 N 0 | 21 B Â½ | 0 0 | 0 0 | 1

21 21 NC Innocenti Giovanni 1.5 ITA | 29 B Â½ | 16 B Â½ | 20 N Â½ | 6 B 0 | 10 N 0 | 1

22 22 CF Nannelli Paolo 1.5 ITA | 0 0 | 20 B 1 | 0 0 | 9 N Â½ | 0 0 | 0

23 23 NC Leoncini Mario 1.5 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 28 N Â½ | 29 B 1 | 0

24 24 NC Garofalo Simone 1.0 ITA | 2 B 0 | 14 N Â½ | 0 0 | 4 B Â½ | 3 N 0 | 0

25 25 1N Caressa Marco 1.0 ITA | 0 0 | 17 B Â½ | 11 N 0 | 18 B 0 | 7 N Â½ | 0

26 26 NC Petrov Lazar 1.0 RUS | 11 N Â½ | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 13 B Â½ | 0

27 27 NC Fabri Luca 0.5 ITA | 14 N 0 | 3 B 0 | 15 N 0 | 8 B 0 | 4 N Â½ | -1

28 28 NC Rastelli Davide 0.5 ITA | 0 0 | 1 N 0 | 9 B 0 | 23 B Â½ | 6 N 0 | 0

29 29 NC Ragonese Rosario Lucio 0.5 ITA | 21 N Â½ | 6 B 0 | 16 N 0 | 12 B 0 | 23 N 0 | -1

30 30 NC Mircoli Carla 0.0 ITA | 13 N 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | -1
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CIS 2019 - SERIE A2 GIRONE 4 (1903028A)
Campi Bisenzio - 15-03-2019 - 17-03-2019

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

6 NC Andreoli Giorgio ITA 1979 5 3.00 2.08 0.92 2042.802115 1966 M 2843345 161018

20 NC Bettalli Marco ITA 2060 3 1.50 1.40 0.1 2083.672084 1954 M 809071 107566

16 NC Brizzi Matteo ITA 2053 4 2.00 2.18 -0.18 2016.252017 1996 M 833541 131163

8 NC Colombo Roberto ITA 2172 4 2.50 1.85 0.65 2200.752296 2001 M 2805559 136418

5 NC D 'antonio Neri ITA 2079 5 3.00 2.05 0.95 2151.202224 2001 M 2843752 151353

19 NC Esposti Federico ITA 2190 5 1.50 2.86 -1.36 2136.401988 2001 M 2805583 157562

27 NC Fabri Luca ITA 2133 5 0.50 2.23 -1.73 2173.801808 1961 M 2874879 131158

24 NC Garofalo Simone ITA 2118 4 1.00 1.57 -0.57 2197.002004 1972 M 826014 120415

11 NC Ghods Maziar ITA 1999 3 1.50 1.64 -0.14 1948.251970 1991 M 838551 124049

17 NC Girgenti Giuseppe ITA 1900 4 1.50 1.31 0.19 2005.401875 1979 M 860913 115055

21 NC Innocenti Giovanni ITA 2089 5 1.50 2.98 -1.48 2015.201867 1994 M 847704 120504

7 NC Isufaj Genci ITA 1992 4 2.50 1.85 0.65 1995.402009 1993 M 2807047 157706

2 FM Landi Alberto ITA 2197 4 3.50 2.11 1.39 2177.252514 2000 M 894486 147830

23 NC Leoncini Mario ITA 2141 2 1.50 1.46 0.04 1955.002148 1956 M 801712 107571

10 CF Marmili Giulio ITA 2135 3 2.50 1.75 0.75 2073.672347 1976 M 824798 101402

15 FM Mauro Alan ITA 2106 4 2.00 1.79 0.21 2143.502144 1954 M 801275 101396

9 NC Mazzoni Riccardo ITA 1951 5 2.50 1.17 1.33 2177.402178 1981 M 2812156 158143

13 NC Mirulla David ITA 1975 4 1.50 1.98 -0.48 1871.001903 1969 M 2830235 165434

1 FM Musat Adrian ROU 2374 5 4.50 4.13 0.37 2090.602457 1976 M 1203452

22 CF Nannelli Paolo ITA 2183 2 1.50 1.46 0.04 2005.502199 1967 M 804991 101395

12 CM Pantazopoulos StavrosGRE 2155 3 2.50 2.31 0.19 1940.002213 1986 M 163006

4 NC Patelli Alessandro ITA 2209 5 3.00 2.79 0.21 2166.002238 1958 M 804657 107574

26 NC Petrov Lazar RUS 2024 2 1.00 1.10 -0.1 1987.001987 1999 M 24188581

18 NC Pieri Filippo ITA 2167 1 1.00 0.82 0.18 1897.002427 1962 M 800465 102091

3 NC Prudlo Simon GER 2192 5 3.00 2.65 0.35 2169.402242 1976 M 4639731

29 NC Ragonese Rosario LucioITA 1849 5 0.50 1.05 -0.55 2083.401718 1955 M 806935 108891

28 NC Rastelli Davide ITA 2061 4 0.50 1.79 -1.29 2111.251790 1985 M 815551 106699

14 FM Tocchioni Doriano ITA 2190 5 2.00 2.64 -0.64 2169.802098 1963 M 801887 109757
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CIS 2019 - SERIE A2 GIRONE 4 (1903028A)
Campi Bisenzio - 15-03-2019 - 17-03-2019

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

25 1N Caressa Marco ITA 1894 0 0.00 1.40 -0.4 -12 2014.501693 1956 M 101799

30 NC Mircoli Carla ITA 1440 0 0.00 0.10 -0.1 -3 1975.001240 1964 F 117821
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CIS 2019 - SERIE A2 GIRONE 4 (1903028A)
Campi Bisenzio - 15-03-2019 - 17-03-2019

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 FM Musat Adrian ROU 2374   |  9 NC Mazzoni Riccardo ITA 1951 1 - 0

2 24 NC Garofalo Simone ITA 2118   |  2 FM Landi Alberto ITA 2197 0 - 1

3 4 NC Patelli Alessandro ITA 2209   |  3 NC Prudlo Simon GER 2192 1 - 0

4 19 NC Esposti Federico ITA 2190   |  5 NC D 'antonio Neri ITA 2079 Â½ - Â½

5 20 NC Bettalli Marco ITA 2060   |  6 NC Andreoli Giorgio ITA 1979 1 - 0

6 7 NC Isufaj Genci ITA 1992   |  17 NC Girgenti Giuseppe ITA 1900 1 - 0

7 15 FM Mauro Alan ITA 2106   |  8 NC Colombo Roberto ITA 2172 Â½ - Â½

8 16 NC Brizzi Matteo ITA 2053   |  10 CF Marmili Giulio ITA 2135 0 - 1

9 11 NC Ghods Maziar ITA 1999   |  26 NC Petrov Lazar RUS 2024 Â½ - Â½

10 13 NC Mirulla David ITA 1975   |  30 NC Mircoli Carla ITA 1440 1 - 0

11 14 FM Tocchioni Doriano ITA 2190   |  27 NC Fabri Luca ITA 2133 1 - 0

12 21 NC Innocenti Giovanni ITA 2089   |  29 NC Ragonese Rosario Lucio ITA 1849 Â½ - Â½

13 12 CM Pantazopoulos Stavros GRE 2155   |  0 - F

14 18 NC Pieri Filippo ITA 2167   |  0 - F

15 22 CF Nannelli Paolo ITA 2183   |  0 - F

16 23 NC Leoncini Mario ITA 2141   |  0 - F

17 25 1N Caressa Marco ITA 1894   |  0 - F

18 28 NC Rastelli Davide ITA 2061   |  0 - F
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CIS 2019 - SERIE A2 GIRONE 4 (1903028A)
Campi Bisenzio - 15-03-2019 - 17-03-2019

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 FM Landi Alberto 1 ITA 2197   |  4 NC Patelli Alessandro 1 ITA 2209 Â½ - Â½

2 13 NC Mirulla David 1 ITA 1975   |  11 NC Ghods Maziar 0.5 ITA 1999 Â½ - Â½

3 1 FM Musat Adrian 1 ROU 2374   |  28 NC Rastelli Davide 0 ITA 2061 1 - 0

4 12 CM Pantazopoulos Stavros0 GRE 2155   |  7 NC Isufaj Genci 1 ITA 1992 Â½ - Â½

5 14 FM Tocchioni Doriano 1 ITA 2190   |  24 NC Garofalo Simone 0 ITA 2118 Â½ - Â½

6 22 CF Nannelli Paolo 0 ITA 2183   |  20 NC Bettalli Marco 1 ITA 2060 1 - 0

7 8 NC Colombo Roberto 0.5 ITA 2172   |  19 NC Esposti Federico 0.5 ITA 2190 1 - 0

8 9 NC Mazzoni Riccardo 0 ITA 1951   |  5 NC D 'antonio Neri 0.5 ITA 2079 0 - 1

9 29 NC Ragonese Rosario Lucio0.5 ITA 1849   |  6 NC Andreoli Giorgio 0 ITA 1979 0 - 1

10 21 NC Innocenti Giovanni 0.5 ITA 2089   |  16 NC Brizzi Matteo 0 ITA 2053 Â½ - Â½

11 27 NC Fabri Luca 0 ITA 2133   |  3 NC Prudlo Simon 0 GER 2192 0 - 1

12 25 1N Caressa Marco 0 ITA 1894   |  17 NC Girgenti Giuseppe 0 ITA 1900 Â½ - Â½

13 10 CF Marmili Giulio 1 ITA 2135   |  0 - F

14 15 FM Mauro Alan 0.5 ITA 2106   |  0 - F

15 26 NC Petrov Lazar 0.5 RUS 2024   |  0 - F

16 18 NC Pieri Filippo 0 ITA 2167   |  0 - F

17 23 NC Leoncini Mario 0 ITA 2141   |  0 - F

18 30 NC Mircoli Carla 0 ITA 1440   |  0 - F

FSI - CIS 2019 - SERIE A2 GIRONE 4 (1903028A) - Campi Bisenzio - 15-03-2019 - 17-03-2019 - Pag. 8/20



T'pol - Tornei e punteggi online 15-05-2024

CIS 2019 - SERIE A2 GIRONE 4 (1903028A)
Campi Bisenzio - 15-03-2019 - 17-03-2019

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 19 NC Esposti Federico 0.5 ITA 2190   |  1 FM Musat Adrian 2 ROU 2374 Â½ - Â½

2 4 NC Patelli Alessandro 1.5 ITA 2209   |  14 FM Tocchioni Doriano 1.5 ITA 2190 Â½ - Â½

3 7 NC Isufaj Genci 1.5 ITA 1992   |  13 NC Mirulla David 1.5 ITA 1975 Â½ - Â½

4 3 NC Prudlo Simon 1 GER 2192   |  2 FM Landi Alberto 1.5 ITA 2197 0 - 1

5 5 NC D 'antonio Neri 1.5 ITA 2079   |  10 CF Marmili Giulio 1 ITA 2135 Â½ - Â½

6 20 NC Bettalli Marco 1 ITA 2060   |  21 NC Innocenti Giovanni 1 ITA 2089 Â½ - Â½

7 6 NC Andreoli Giorgio 1 ITA 1979   |  12 CM Pantazopoulos Stavros0.5 GRE 2155 0 - 1

8 11 NC Ghods Maziar 1 ITA 1999   |  25 1N Caressa Marco 0.5 ITA 1894 1 - 0

9 16 NC Brizzi Matteo 0.5 ITA 2053   |  29 NC Ragonese Rosario Lucio0.5 ITA 1849 1 - 0

10 15 FM Mauro Alan 0.5 ITA 2106   |  27 NC Fabri Luca 0 ITA 2133 1 - 0

11 17 NC Girgenti Giuseppe 0.5 ITA 1900   |  18 NC Pieri Filippo 0 ITA 2167 0 - 1

12 28 NC Rastelli Davide 0 ITA 2061   |  9 NC Mazzoni Riccardo 0 ITA 1951 0 - 1

13 8 NC Colombo Roberto 1.5 ITA 2172   |  0 - F

14 22 CF Nannelli Paolo 1 ITA 2183   |  0 - F

15 24 NC Garofalo Simone 0.5 ITA 2118   |  0 - F

16 26 NC Petrov Lazar 0.5 RUS 2024   |  0 - F

17 23 NC Leoncini Mario 0 ITA 2141   |  0 - F

18 30 NC Mircoli Carla 0 ITA 1440   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 15-05-2024

CIS 2019 - SERIE A2 GIRONE 4 (1903028A)
Campi Bisenzio - 15-03-2019 - 17-03-2019

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 FM Musat Adrian 2.5 ROU 2374   |  5 NC D 'antonio Neri 2 ITA 2079 1 - 0

2 16 NC Brizzi Matteo 1.5 ITA 2053   |  7 NC Isufaj Genci 2 ITA 1992 Â½ - Â½

3 14 FM Tocchioni Doriano 2 ITA 2190   |  3 NC Prudlo Simon 1 GER 2192 0 - 1

4 24 NC Garofalo Simone 0.5 ITA 2118   |  4 NC Patelli Alessandro 2 ITA 2209 Â½ - Â½

5 13 NC Mirulla David 2 ITA 1975   |  17 NC Girgenti Giuseppe 0.5 ITA 1900 0 - 1

6 21 NC Innocenti Giovanni 1.5 ITA 2089   |  6 NC Andreoli Giorgio 1 ITA 1979 0 - 1

7 15 FM Mauro Alan 1.5 ITA 2106   |  19 NC Esposti Federico 1 ITA 2190 Â½ - Â½

8 29 NC Ragonese Rosario Lucio0.5 ITA 1849   |  12 CM Pantazopoulos Stavros1.5 GRE 2155 0 - 1

9 27 NC Fabri Luca 0 ITA 2133   |  8 NC Colombo Roberto 1.5 ITA 2172 0 - 1

10 9 NC Mazzoni Riccardo 1 ITA 1951   |  22 CF Nannelli Paolo 1 ITA 2183 Â½ - Â½

11 25 1N Caressa Marco 0.5 ITA 1894   |  18 NC Pieri Filippo 1 ITA 2167 0 - 1

12 28 NC Rastelli Davide 0 ITA 2061   |  23 NC Leoncini Mario 0 ITA 2141 Â½ - Â½

13 2 FM Landi Alberto 2.5 ITA 2197   |  0 - F

14 11 NC Ghods Maziar 2 ITA 1999   |  0 - F

15 10 CF Marmili Giulio 1.5 ITA 2135   |  0 - F

16 20 NC Bettalli Marco 1.5 ITA 2060   |  0 - F

17 26 NC Petrov Lazar 0.5 RUS 2024   |  0 - F

18 30 NC Mircoli Carla 0 ITA 1440   |  0 - F
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Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 8 NC Colombo Roberto 2.5 ITA 2172   |  1 FM Musat Adrian 3.5 ROU 2374 0 - 1

2 2 FM Landi Alberto 2.5 ITA 2197   |  14 FM Tocchioni Doriano 2 ITA 2190 1 - 0

3 7 NC Isufaj Genci 2.5 ITA 1992   |  25 1N Caressa Marco 0.5 ITA 1894 Â½ - Â½

4 4 NC Patelli Alessandro 2.5 ITA 2209   |  27 NC Fabri Luca 0 ITA 2133 Â½ - Â½

5 5 NC D 'antonio Neri 2 ITA 2079   |  15 FM Mauro Alan 2 ITA 2106 1 - 0

6 17 NC Girgenti Giuseppe 1.5 ITA 1900   |  11 NC Ghods Maziar 2 ITA 1999 Â½ - Â½

7 3 NC Prudlo Simon 2 GER 2192   |  24 NC Garofalo Simone 1 ITA 2118 1 - 0

8 6 NC Andreoli Giorgio 2 ITA 1979   |  28 NC Rastelli Davide 0.5 ITA 2061 1 - 0

9 26 NC Petrov Lazar 0.5 RUS 2024   |  13 NC Mirulla David 2 ITA 1975 Â½ - Â½

10 19 NC Esposti Federico 1.5 ITA 2190   |  9 NC Mazzoni Riccardo 1.5 ITA 1951 0 - 1

11 10 CF Marmili Giulio 1.5 ITA 2135   |  21 NC Innocenti Giovanni 1.5 ITA 2089 1 - 0

12 23 NC Leoncini Mario 0.5 ITA 2141   |  29 NC Ragonese Rosario Lucio0.5 ITA 1849 1 - 0

13 12 CM Pantazopoulos Stavros2.5 GRE 2155   |  0 - F

14 16 NC Brizzi Matteo 2 ITA 2053   |  0 - F

15 18 NC Pieri Filippo 2 ITA 2167   |  0 - F

16 20 NC Bettalli Marco 1.5 ITA 2060   |  0 - F

17 22 CF Nannelli Paolo 1.5 ITA 2183   |  0 - F

18 30 NC Mircoli Carla 0 ITA 1440   |  0 - F
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1 Musat Adrian
FM ROU   Elo FIDE: 2374 Perf: 2457 Media: 2090.60 W-We: 0.37

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 NC Mazzoni Riccardo ITA 1951 423 0.92 1 1 1

2 B 28 NC Rastelli Davide ITA 2061 313 0.86 1 2 2

3 N 19 NC Esposti Federico ITA 2190 184 0.74 Â½ 2 2

4 B 5 NC D 'antonio Neri ITA 2079 295 0.85 1 3 3

5 N 8 NC Colombo Roberto ITA 2172 202 0.76 1 4 4

4.13 4 4

2 Landi Alberto
FM ITA   Elo FIDE: 2197 Perf: 2514 Media: 2177.25 W-We: 1.39

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 24 NC Garofalo Simone ITA 2118 79 0.61 1 1 1

2 B 4 NC Patelli Alessandro ITA 2209 -12 0.48 Â½ 1 1

3 N 3 NC Prudlo Simon GER 2192 5 0.51 1 2 2

4 0 0 F 2 2

5 B 14 FM Tocchioni Doriano ITA 2190 7 0.51 1 3 3

2.11 3 3

3 Prudlo Simon
NC GER   Elo FIDE: 2192 Perf: 2242 Media: 2169.40 W-We: 0.35

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 4 NC Patelli Alessandro ITA 2209 -17 0.48 0 0 0

2 N 27 NC Fabri Luca ITA 2133 59 0.58 1 1 1

3 B 2 FM Landi Alberto ITA 2197 -5 0.49 0 1 1

4 N 14 FM Tocchioni Doriano ITA 2190 2 0.5 1 2 2

5 B 24 NC Garofalo Simone ITA 2118 74 0.6 1 3 3

2.65 3 3

4 Patelli Alessandro
NC ITA   Elo FIDE: 2209 Perf: 2238 Media: 2166.00 W-We: 0.21

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 3 NC Prudlo Simon GER 2192 17 0.52 1 1 1

2 N 2 FM Landi Alberto ITA 2197 12 0.52 Â½ 1 1

3 B 14 FM Tocchioni Doriano ITA 2190 19 0.53 Â½ 1 1

4 N 24 NC Garofalo Simone ITA 2118 91 0.62 Â½ 1 1

5 B 27 NC Fabri Luca ITA 2133 76 0.6 Â½ 1 1

2.79 1 1
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5 D 'antonio Neri
NC ITA   Elo FIDE: 2079 Perf: 2224 Media: 2151.20 W-We: 0.95

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 19 NC Esposti Federico ITA 2190 -111 0.35 Â½ 0 0

2 N 9 NC Mazzoni Riccardo ITA 1951 128 0.67 1 1 1

3 B 10 CF Marmili Giulio ITA 2135 -56 0.42 Â½ 1 1

4 N 1 FM Musat Adrian ROU 2374 -295 0.15 0 1 1

5 B 15 FM Mauro Alan ITA 2106 -27 0.46 1 2 2

2.05 2 2

6 Andreoli Giorgio
NC ITA   Elo FIDE: 1979 Perf: 2115 Media: 2042.80 W-We: 0.92

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 20 NC Bettalli Marco ITA 2060 -81 0.39 0 0 0

2 N 29 NC Ragonese Rosario Lucio ITA 1849 130 0.68 1 1 1

3 B 12 CM Pantazopoulos Stavros GRE 2155 -176 0.27 0 1 1

4 N 21 NC Innocenti Giovanni ITA 2089 -110 0.35 1 2 2

5 B 28 NC Rastelli Davide ITA 2061 -82 0.39 1 3 3

2.08 3 3

7 Isufaj Genci
NC ITA   Elo FIDE: 1992 Perf: 2009 Media: 1995.40 W-We: 0.65

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 17 NC Girgenti Giuseppe ITA 1900 92 0.63 1 1 1

2 N 12 CM Pantazopoulos Stavros GRE 2155 -163 0.28 Â½ 1 1

3 B 13 NC Mirulla David ITA 1975 17 0.52 Â½ 1 1

4 N 16 NC Brizzi Matteo ITA 2053 -61 0.42 Â½ 1 1

5 B 25 1N Caressa Marco ITA 1894 Â½ 1 1

1.85 1 1

8 Colombo Roberto
NC ITA   Elo FIDE: 2172 Perf: 2296 Media: 2200.75 W-We: 0.65

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 FM Mauro Alan ITA 2106 66 0.59 Â½ 0 0

2 B 19 NC Esposti Federico ITA 2190 -18 0.47 1 1 1

3 0 0 F 1 1

4 N 27 NC Fabri Luca ITA 2133 39 0.55 1 2 2

5 B 1 FM Musat Adrian ROU 2374 -202 0.24 0 2 2

1.85 2 2
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9 Mazzoni Riccardo
NC ITA   Elo FIDE: 1951 Perf: 2178 Media: 2177.40 W-We: 1.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 FM Musat Adrian ROU 2374 -423 0.08 0 0 0

2 B 5 NC D 'antonio Neri ITA 2079 -128 0.33 0 0 0

3 N 28 NC Rastelli Davide ITA 2061 -110 0.35 1 1 1

4 B 22 CF Nannelli Paolo ITA 2183 -232 0.21 Â½ 1 1

5 N 19 NC Esposti Federico ITA 2190 -239 0.2 1 2 2

1.17 2 2

10 Marmili Giulio
CF ITA   Elo FIDE: 2135 Perf: 2347 Media: 2073.67 W-We: 0.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 16 NC Brizzi Matteo ITA 2053 82 0.61 1 1 1

2 0 0 F 1 1

3 N 5 NC D 'antonio Neri ITA 2079 56 0.58 Â½ 1 1

4 0 0 F 1 1

5 B 21 NC Innocenti Giovanni ITA 2089 46 0.56 1 2 2

1.75 2 2

11 Ghods Maziar
NC ITA   Elo FIDE: 1999 Perf: 1970 Media: 1948.25 W-We: -0.14

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 26 NC Petrov Lazar RUS 2024 -25 0.47 Â½ 0 0

2 N 13 NC Mirulla David ITA 1975 24 0.53 Â½ 0 0

3 B 25 1N Caressa Marco ITA 1894 1 0 1

4 0 0 F 0 1

5 N 17 NC Girgenti Giuseppe ITA 1900 99 0.64 Â½ 0 1

1.64 0 1

12 Pantazopoulos Stavros
CM GRE   Elo FIDE: 2155 Perf: 2213 Media: 1940.00 W-We: 0.19

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 7 NC Isufaj Genci ITA 1992 163 0.72 Â½ 0 0

3 N 6 NC Andreoli Giorgio ITA 1979 176 0.73 1 1 1

4 N 29 NC Ragonese Rosario Lucio ITA 1849 306 0.86 1 2 2

5 0 0 F 2 2

2.31 2 2
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13 Mirulla David
NC ITA   Elo FIDE: 1975 Perf: 1903 Media: 1871.00 W-We: -0.48

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 30 NC Mircoli Carla ITA 1440 1 0 1

2 B 11 NC Ghods Maziar ITA 1999 -24 0.47 Â½ 0 1

3 N 7 NC Isufaj Genci ITA 1992 -17 0.48 Â½ 0 1

4 B 17 NC Girgenti Giuseppe ITA 1900 75 0.6 0 0 1

5 N 26 NC Petrov Lazar RUS 2024 -49 0.43 Â½ 0 1

1.98 0 1

14 Tocchioni Doriano
FM ITA   Elo FIDE: 2190 Perf: 2098 Media: 2169.80 W-We: -0.64

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 27 NC Fabri Luca ITA 2133 57 0.58 1 1 1

2 B 24 NC Garofalo Simone ITA 2118 72 0.6 Â½ 1 1

3 N 4 NC Patelli Alessandro ITA 2209 -19 0.47 Â½ 1 1

4 B 3 NC Prudlo Simon GER 2192 -2 0.5 0 1 1

5 N 2 FM Landi Alberto ITA 2197 -7 0.49 0 1 1

2.64 1 1

15 Mauro Alan
FM ITA   Elo FIDE: 2106 Perf: 2144 Media: 2143.50 W-We: 0.21

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 NC Colombo Roberto ITA 2172 -66 0.41 Â½ 0 0

2 0 0 F 0 0

3 B 27 NC Fabri Luca ITA 2133 -27 0.46 1 1 1

4 B 19 NC Esposti Federico ITA 2190 -84 0.38 Â½ 1 1

5 N 5 NC D 'antonio Neri ITA 2079 27 0.54 0 1 1

1.79 1 1

16 Brizzi Matteo
NC ITA   Elo FIDE: 2053 Perf: 2017 Media: 2016.25 W-We: -0.18

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 CF Marmili Giulio ITA 2135 -82 0.39 0 0 0

2 N 21 NC Innocenti Giovanni ITA 2089 -36 0.45 Â½ 0 0

3 B 29 NC Ragonese Rosario Lucio ITA 1849 204 0.76 1 1 1

4 B 7 NC Isufaj Genci ITA 1992 61 0.58 Â½ 1 1

5 0 0 F 1 1

2.18 1 1
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17 Girgenti Giuseppe
NC ITA   Elo FIDE: 1900 Perf: 1875 Media: 2005.40 W-We: 0.19

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 NC Isufaj Genci ITA 1992 -92 0.37 0 0 0

2 N 25 1N Caressa Marco ITA 1894 Â½ 0 0

3 B 18 NC Pieri Filippo ITA 2167 -267 0.18 0 0 0

4 N 13 NC Mirulla David ITA 1975 -75 0.4 1 1 1

5 B 11 NC Ghods Maziar ITA 1999 -99 0.36 Â½ 1 1

1.31 1 1

18 Pieri Filippo
NC ITA   Elo FIDE: 2167 Perf: 2427 Media: 1897.00 W-We: 0.18

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 N 17 NC Girgenti Giuseppe ITA 1900 267 0.82 1 1 1

4 N 25 1N Caressa Marco ITA 1894 1 1 2

5 0 0 F 1 2

0.82 1 2

19 Esposti Federico
NC ITA   Elo FIDE: 2190 Perf: 1988 Media: 2136.40 W-We: -1.36

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 5 NC D 'antonio Neri ITA 2079 111 0.65 Â½ 0 0

2 N 8 NC Colombo Roberto ITA 2172 18 0.53 0 0 0

3 B 1 FM Musat Adrian ROU 2374 -184 0.26 Â½ 0 0

4 N 15 FM Mauro Alan ITA 2106 84 0.62 Â½ 0 0

5 B 9 NC Mazzoni Riccardo ITA 1951 239 0.8 0 0 0

2.86 0 0

20 Bettalli Marco
NC ITA   Elo FIDE: 2060 Perf: 2084 Media: 2083.67 W-We: 0.1

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 NC Andreoli Giorgio ITA 1979 81 0.61 1 1 1

2 N 22 CF Nannelli Paolo ITA 2183 -123 0.33 0 1 1

3 B 21 NC Innocenti Giovanni ITA 2089 -29 0.46 Â½ 1 1

4 0 0 F 1 1

5 0 0 F 1 1

1.4 1 1
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21 Innocenti Giovanni
NC ITA   Elo FIDE: 2089 Perf: 1867 Media: 2015.20 W-We: -1.48

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 29 NC Ragonese Rosario Lucio ITA 1849 240 0.8 Â½ 0 0

2 B 16 NC Brizzi Matteo ITA 2053 36 0.55 Â½ 0 0

3 N 20 NC Bettalli Marco ITA 2060 29 0.54 Â½ 0 0

4 B 6 NC Andreoli Giorgio ITA 1979 110 0.65 0 0 0

5 N 10 CF Marmili Giulio ITA 2135 -46 0.44 0 0 0

2.98 0 0

22 Nannelli Paolo
CF ITA   Elo FIDE: 2183 Perf: 2199 Media: 2005.50 W-We: 0.04

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 20 NC Bettalli Marco ITA 2060 123 0.67 1 1 1

3 0 0 F 1 1

4 N 9 NC Mazzoni Riccardo ITA 1951 232 0.79 Â½ 1 1

5 0 0 F 1 1

1.46 1 1

23 Leoncini Mario
NC ITA   Elo FIDE: 2141 Perf: 2148 Media: 1955.00 W-We: 0.04

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 N 28 NC Rastelli Davide ITA 2061 80 0.61 Â½ 0 0

5 B 29 NC Ragonese Rosario Lucio ITA 1849 292 0.85 1 1 1

1.46 1 1

24 Garofalo Simone
NC ITA   Elo FIDE: 2118 Perf: 2004 Media: 2197.00 W-We: -0.57

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 FM Landi Alberto ITA 2197 -79 0.39 0 0 0

2 N 14 FM Tocchioni Doriano ITA 2190 -72 0.4 Â½ 0 0

3 0 0 F 0 0

4 B 4 NC Patelli Alessandro ITA 2209 -91 0.38 Â½ 0 0

5 N 3 NC Prudlo Simon GER 2192 -74 0.4 0 0 0

1.57 0 0
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25 Caressa Marco
1N ITA Elo Italia: 1894 Variaz: -12 Perf: 1693 Media: 2014.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 17 NC Girgenti Giuseppe ITA 1900 -6 0.49 Â½ 0 0

3 N 11 NC Ghods Maziar ITA 1999 -105 0.36 0 0 0

4 B 18 NC Pieri Filippo ITA 2167 -273 0.17 0 0 0

5 N 7 NC Isufaj Genci ITA 1992 -98 0.37 Â½ 0 0

1.39 0 0

26 Petrov Lazar
NC RUS   Elo FIDE: 2024 Perf: 1987 Media: 1987.00 W-We: -0.1

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 NC Ghods Maziar ITA 1999 25 0.53 Â½ 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 B 13 NC Mirulla David ITA 1975 49 0.57 Â½ 0 0

1.1 0 0

27 Fabri Luca
NC ITA   Elo FIDE: 2133 Perf: 1808 Media: 2173.80 W-We: -1.73

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 FM Tocchioni Doriano ITA 2190 -57 0.42 0 0 0

2 B 3 NC Prudlo Simon GER 2192 -59 0.42 0 0 0

3 N 15 FM Mauro Alan ITA 2106 27 0.54 0 0 0

4 B 8 NC Colombo Roberto ITA 2172 -39 0.45 0 0 0

5 N 4 NC Patelli Alessandro ITA 2209 -76 0.4 Â½ 0 0

2.23 0 0

28 Rastelli Davide
NC ITA   Elo FIDE: 2061 Perf: 1790 Media: 2111.25 W-We: -1.29

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 1 FM Musat Adrian ROU 2374 -313 0.14 0 0 0

3 B 9 NC Mazzoni Riccardo ITA 1951 110 0.65 0 0 0

4 B 23 NC Leoncini Mario ITA 2141 -80 0.39 Â½ 0 0

5 N 6 NC Andreoli Giorgio ITA 1979 82 0.61 0 0 0

1.79 0 0
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29 Ragonese Rosario Lucio
NC ITA   Elo FIDE: 1849 Perf: 1718 Media: 2083.40 W-We: -0.55

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 21 NC Innocenti Giovanni ITA 2089 -240 0.2 Â½ 0 0

2 B 6 NC Andreoli Giorgio ITA 1979 -130 0.32 0 0 0

3 N 16 NC Brizzi Matteo ITA 2053 -204 0.24 0 0 0

4 B 12 CM Pantazopoulos Stavros GRE 2155 -306 0.14 0 0 0

5 N 23 NC Leoncini Mario ITA 2141 -292 0.15 0 0 0

1.05 0 0

30 Mircoli Carla
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -3 Perf: 1240 Media: 1975.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 NC Mirulla David ITA 1975 -535 0.08 0 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0.08 0 0
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

25 1N Caressa Marco ITA 4 1.0 2014 1821 1894 1956 M 101799
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